1

中共江苏建筑职业技术学院委员会文件
苏建院委发〔2022〕6 号

关于刘欣欣等同志职务任免的通知

各党总支、直属党支部：

根据《江苏建筑职业技术学院 2021 年中层干部换届工作实

施方案》（苏建院委发〔2021〕64 号）文件要求，经学校党委研

究决定，任命：

刘欣欣同志为党委办公室副主任；

李彦江同志为党委办公室副主任；

李国琴同志为党委组织部、统战部副部长；

袁祯同志为党委宣传部副部长；

冯泠峰同志为教师工作部副部长；

李珂同志为学生工作部副部长、人民武装部副部长；

王凤清同志为学生工作部副部长；

孙浩同志为保卫部副部长；

梁晓弘同志为图书馆党支部副书记；

盛芳同志为建筑建造学院党总支副书记；

杨海波同志为建筑智能学院党总支副书记；

冯郁馨同志为建筑管理学院党总支副书记；

★

2

宗义江同志为交通工程学院党总支副书记；

白金一同志为信电工程学院党总支副书记。

以上同志任期三年。

免去：

苗磊刚同志教师工作部副部长职务；

陈昕同志团委副书记职务；

李彦江同志建筑装饰学院党总支副书记职务；

王凤清同志智能制造学院党总支副书记职务；

余涛同志艺术设计学院党总支副书记职务；

李国琴同志经济管理学院党总支副书记职务。

特此通知。

中共江苏建筑职业技术学院委员会

2022 年 1月 28 日